
                     Fotbalová asociace ČR  
                                            Okresní fotbalový svaz Jindřichův Hradec 

 

 

  Z á p i s  č.  9/2014/2015 
                             z   jednání VV OFS J. Hradec, ze dne 29. 04 . 2015 v J. Hradci 

 
 
 
1.  Kontrola usnesení : 
Kontrolou usnesení bylo zjištěno, že všechny úkoly byly splněny. 
 
Usnesení č. 1/9/2015 
VV OFS bere kontrolu na vědomí.  
 

2.  Komise STK  : 
 

- informovala přítomné o průběhu zahájení jarní části soutěží. Soutěže probíhají dle Rozlosování 
pro jaro 2015. Termín zahájení OP st. žáků byl všem zúčastněným upřesněn dle opravené 
Termínové listiny pro jaro 2015.  

- Předseda provedl krátké hodnocení E.ON ČP 2014/2015. Vítězem se stalo mužstvo TJ Jiskra 
Strmilov. Celkové náklady na pořádání této akce byly cca 55.000,--Kč.  

- sekretář informoval VV o podané Žádosti o pověření sekretáře pobočného spolku ve věci 
oprávnění jednat za pobočný spolek v IS FA ČR. 

 

Usnesení č. 2/9/2015 
VV OFS J. Hradec bere informace na vědomí.   
 
3.  Komise DK  : 
 

- předseda DK informoval VV o došlém dopisu ze Sokola Č. Rudolec ve věci „Nesouhlas 
s udělenými tresty“  
 

Usnesení č. 3/9/2015 
VV OFS J. Hradec bere informaci o zaslaném dopisu na vědomí. Ukládá DK dopis projednat 
v DK. 
 

4.  Komise rozhodčích : 
 

- předseda VV informoval o možnosti doplnění Listiny rozhodčích pro jaro 2015 – hlásí se tito dva 
rozhodčí z okresu Pelhřimov : Chvála Michal, ID  74010251, m. 721 438 254, Masarykova 453, 
394 70 Kamenice nad Lipou, e-mail: m.vitase@seznam.cz a Šatara Milan, číslo průkazu - 5387, 
ID 62090544, m.- 607 832 809 

 

Usnesení č. 4/9/2015 
VV OFS J. Hradec bere informaci na vědomí. Schvaluje výše uvedené rozhodčí zařadit na 
Listinu rozhodčích pro jarní část soutěže 2014/2015. 
 

5.  Komise mládeže  : 
hodnocení halového turnaje mládeže pro kategorii přípravky starší podal Jindřich Švec. Turnaj  
se uskutečnil 22. 3. 2015 ve sp. hale v J. Hradci. Celkové náklady byly zaúčtovány cca ve výši 
24.000,--Kč. 

- dne 28. 4. se uskutečnilo další kolo meziokresních výběrů U11 a U12 proti výběru OFS Č. 
Krumlov s těmito výsledky : U11 JH – U11 ČK – 6 : 7, a U12 JH – U12 ČK – 3 : 4. Tato soutěž 
bude zakončena posledním kolem dne 6. 5. 2015 proti výběrům OFS ČB.  
 

Usnesení č. 5/9/2015 
VV OFS J. Hradec bere informace na vědomí.  
 

6.  TMK  : 
 

- bez připomínek 
 

Usnesení č. 6/9/2015 
 

VV OFS J. Hradec bere informace na vědomí.  
 
 

mailto:m.vitase@seznam.cz


 
7.  Hospodářská komise : 
 

- na účtu OFS JH je k dnešnímu dni celkem 225 777,--Kč. Pokladní hotovost činila k 31. 3. 2015  
19. 855,--Kč. Dne 20. 04. 2015 obdržel náš OFS od E.ON ČB dotaci ve výši 10. 000,--Kč na 
pořádání E. ON ČP.  
 

Usnesení č. 7/9/2015 
 
VV OFS J. Hradec bere informaci na vědomí. Ukládá ekonomce výše uvedenou dotaci 
vyúčtovat dle stanovených smluvních podmínek. 
 

8.  Různé  :  
 
- VV vzal na vědomí Zápis č.3/2015 z jednání VV KFS  
- Informace o konání 17. řádné VH FA ČR, která se uskuteční v pátek 05. 06. 2015 v Praze 
- Informace o konání VH OS ČUS JH, která se uskuteční ve čtvrtek 14. 05. 2015 v JH  
- Informace o výsledku výběrového řízení k investičnímu programu „Zelený trávník“ na rok 2015 

ve VV KFS podal sekretář svazu. Z našeho okresu byla schválena žádost TJ Lomnice nad 
Lužnicí v celkové výši 227. 000,--Kč.    

 
Usnesení č. 8/9/2015 
 
VV OFS J. Hradec bere informace na vědomí. Pověřuje účastí na VH OS ČUS JH místopředsedu 
svazu OFS JH ing. Ivo Ježka. 
 
 
 

Příští schůze VV OFS J. Hradec se uskuteční 10. 06. 2015 od 16:00 hodin. 

 
 
 
 
Zapsal    :   Jindřich  Š v e c    
Kontrolu provedl  :   ing. Ivo  J e ž e k      
 


